ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________________________________________________________________

от ________________                    №______________                               пгт. Пышма

Об отмене протоколов

Во исполнение предписания по жалобе № 066/10/18.1-2985/2023 Управления
Федеральной антимонопольной службы по Свердловской области от 06.09.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить протокол от 03.08.2023 № 2/15 рассмотрения заявок на участие в
конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
и протокол от 09.08.2023 № 3/15 конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом, составленных в ходе проведения открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами, расположенными по адресам: Свердловская область, Пышминский район, пгт.
Пышма, ул.1-е Мая, д. 1, ул. Заводская, д.д. 11а,13а,19,3б, ул. Кирова, д.д. 15,76, ул.
Комарова, д.д. 21,26, ул. Комсомольская, д. 3а,7,17, ул. Куйбышева, д.д. 57,86, ул.
Ленина, д. 73, ул. Строителей, д.д. 6,7,8,12,14,16,18, ул. Тюменская, д. 1 (извещение №
21000028680000000008 на сайте https://new.torgi.gov.ru) и рассмотрению поступивших
заявок в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства  Российской
Федерации от 06.02.2006 № 75.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                          А.А. Варлаков